empresa  MARIA ÂNGELA DE MORAES-ME  através do Pregão Eletrônico Federal nº 107/2021, cujo
objeto é o registro de preços referentes ao fornecimento de água mineral às Secretarias deste TRE (água
mineral natural em garrafões de 20 litros, marca Petrópolis, preço unitário registrado R$ 6,75), ATESTO o
recebimento de 625  (seiscentos e vinte  e cinco)  galões de 20 litros de água mineral natural, pelo preço
unitário registrado de R$ 6,75.

 
Encaminho a NF-e correspondente, emitida em 02/05/2023 sob o nº 5.431/2023 - série 1,

inserida no SEI sob o nº 4502026 e cujo valor total é R$ 4.218,75 (quatro mil duzentos e dezoito reais e
setenta e cinco centavos). A despesa será suportada pela seguinte Nota de Empenho:  

 
NE nº 0320/2023: de cujo total de 2.000 unidades será utilizado o valor correspondente

ao pagamento de 625 galões da nota fiscal supracitada com o valor de R$ 4.218,75.